įforminami pagal teisės aktų nustatytą tvarką bei reikalavimus. 

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas 

Fiksuotos kainos kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė, Sutarties kaina 

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 1 200,00 Eur (vienas tūkstantis du 
šimtai eurų ir 00 euro ct) be PVM. 
PVM sudaro 0 proc.   
Sutarties kaina yra 1 200,00  Eur (vienas tūkstantis du šimtai eurų ir 00 
euro ct) su PVM. 
5.2.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo 
išlaidos, susijusios su šios Sutarties tinkamu vykdymu, taip pat PVM bei 
PVM sąskaitos faktūros teikimo mokestis (jei jis taikomas). 
5.2.3. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo